
Preistabelle

Ab 1

CHF 42.70

2

38.43

5

36.3

10

34.16

30

33.09

50

32.03

75

30.96

100

29.89

250

28.82

500

27.76

750

26.69

1000

25.62

Ladies Sports Pants
Damen Laufhose
Material: 100% Polyester
Durchgehendes Meshfutter, seitliche Kontraststreifen, 2 Taschen mit Reissverschluss,
elastischer Kordelbund, Beinabschluss mit Reissverschluss, Reflextransfer (ohne
Schutzfunktion), wind- und wasserabweisend, atmungsaktiv
Grössen: XS – XXL

JN490: passendes Herrenmodell

Artikel-Nr JB0020.38024

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material 100% Polyester

Mat. Funktionen atmungsaktiv,wasserabweisend

Labels

Grössen XS, S, M, L, XL, 2XL

 

black/white iron-
grey/green

black/atlantic iron-
grey/lemon

iron-
grey/grenadine

black/tomato

Jim Bob AG · Fohlochstr. 5a · CH-8460 Marthalen · Tel. 052 305 4000 · info@jimbob.ch · www.jimbob.ch

https://business.jimbob.ch/
file:///labels/?label=26
file:///labels/?label=228

	Ladies Sports Pants
	Preistabelle


