



## Ladies Sports Pants

Damen Laufhose

Material: 100% Polyester

Durchgehendes Meshfutter, seitliche Kontraststreifen, 2 Taschen mit Reissverschluss, elastischer Kordelbund, Beinabschluss mit Reissverschluss, Reflextransfer (ohne

Schutzfunktion), wind- und wasserabweisend, atmungsaktiv

Grössen: XS-XXL

JN490: passendes Herrenmodell

Artikel-Nr	JB0020.38024						
Mindestbestellmenge	1						
Lieferfris bei Lager&Veredelung	2-3 Wochen						
Material	100% Polyester						
Mat. Funktionen	atmungsaktiv,wasserabweisend						
Labels	CONFIDENCE OF THE PROPERTY OF						
Grössen	XS, S, M, L, XL, 2XL						













## Preistabelle

Ab 1	2	5	10	30	50	75	100	250	500	750	1000
CHF 42.70	38.43	36.3	34.16	33.09	32.03	30.96	29.89	28.82	27.76	26.69	25.62